
UCHWAŁA NR VI/50/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca: Uchwałę Nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie: 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015 w gminie 

Lwówek

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015 w gminie Lwówek 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w roku 2015 przeznacza się środki z budżetu 
w wysokości 104.170,00 zł.”;

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w roku 2015 przeznacza się środki z budżetu 
w wysokości 70.880,00 zł.”;

3) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, w roku 2015 przeznacza się środki z budżetu 
w wysokości 14.563,57 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: B35392A6-BA1A-4ECA-A94F-59F90899FCDE. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały nr VI/50/2015 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2015 r.

W Uchwale Nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015 w gminie Lwówek zaplanowano
realizację zadań na kwotę 145.000, 00 zł.

W związku z niewykorzystaną kwotą środków z roku 2014 planowana kwota wydatków na realizację zadań
ujętych w programie zwiększyła się o 68.613,57 zł i wynosi obecnie 213.613, 57 zł.

 

Id: B35392A6-BA1A-4ECA-A94F-59F90899FCDE. Uchwalony Strona 1




